2 Tecnoled tecnoled.bo
Tecnoled tecnoled.bo
3
/TecnoledScz
3
1Tecnoled tecnoled.bo
FOCO LEDA60
CÓDIGO CONSUMO LUZ

M450ST-QA-6K 5.7W Fría
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST007-6046-3K 7W Cálida
ST007-6046-4K 7W Natural
ST007-6046-6K 7W Fría
CÓDIGO CONSUMO LUZ BASE
A806SG-G1-3K 6W Cálida E27
A470SG-G2-3K 4W Cálida E27
C470SG-B1-3K 4W Cálida E14
P250SG-B2-3K 2.6W Cálida E14
Tecnoled tecnoled.bo 3
PANTALLALEDDEEMBUTIR
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST009-32RD-4K 9W Natural
ST009-32RD-6K 9W Fría
ST012-32RD-4K 12W Natural
ST012-32RD-6K 12W Fría
ST018-32RD-4K 18W Natural
ST018-32RD-6K 18W Fría
ST024-32RD-4K 24W Natural
ST024-32RD-6K 24W Fría
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST009-32SQ-4K 9W Natural
ST009-32SQ-6K 9W Fría
ST012-32SQ-4K 12W Natural
ST012-32SQ-6K 12W Fría
ST018-32SQ-4K 18W Natural
ST018-32SQ-6K 18W Fría
ST024-32SQ-4K 24W Natural
ST024-32SQ-6K 24W Fría
Tecnoled tecnoled.bo4
PANTALLALEDDESOBREPONER
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST006-32SFRD-6K 6W Fría
ST012-32SFRD-4K 12W Natural
ST012-32SFRD-6K 12W Fría
ST018-32SFRD-4K 18W Natural
ST018-32SFRD-6K 18W Fría
ST024-32SFRD-4K 24W Natural
ST024-32SFRD-6K 24W Fría
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST006-32SFSQ-4K 6W Natural
ST012-32SFSQ-4K 12W Natural
ST012-32SFSQ-6K 12W Fría
ST018-32SFSQ-4K 18W Natural
ST018-32SFSQ-6K 18W Fría
ST024-32SFSQ-4K 24W Natural
ST024-32SFSQ-6K 24W Fría
Tecnoled tecnoled.bo 5
ST009-51SFRD-3K 9W Cálida
SPOT LEDDIRIGIBLE
ST003-36 RD-3K

Cálida
Fría
LUZ
CÓDIGO
SPOTK4-SQ-3K
SPOTK4-SQ-6K
CONSUMO
5.5W
5.5W
Cálida
Fría
LUZ
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST009-36SQ-3K 9W Cálida
ST009-36SQ-6K 9W Fría
ST020-36SQ-3K 20W Cálida
ST020-36SQ-6K 20W Fría
Tecnoled tecnoled.bo 7
LUMINARIA LEDDEESCALERA
PARA USO EXTERIOR
CÓDIGO

ST2207-SL-3K
ST2207-SL-6K
CONSUMO
1W
1W
Cálida
Fría
LUZ
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST003-2201A-3K 3W Cálida
ST003-2201A-6K 3W Fría
ST006-2201A-3K 6W Cálida
ST006-2201A-6K 6W Fría
ST009-2201A-3K 9W Cálida
ST009-2201A-6K 9W Fría
ST012-2201A-3K 12W Cálida
ST012-2201A-6K 12W Fría
ST015-2201A-3K 15W Cálida
ST015-2201A-6K 15W Fría
Tecnoled tecnoled.bo 9
APLIQUESDEPAREDEXTERIOR
CÓDIGO
ST012-2491-3K

42W Cálida
LUZ
Tecnoled tecnoled.bo18
LUMINARIA LEDDEJARDÍN
ST015-2802-3K
CÓDIGO
15W
CONSUMO
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST007-2802-3K 7W Cálida
ST007-2802-6K 7W Fría
ST007-2802-VERDE 7W Verde
ST007-2802-AZUL 7W Azul
ST007-2802-NRJA 7W Naranja
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST012-2802-AZUL 12W Azul
ST012-2802-NRJA 12W Naranja
ST012-2802-VERDE 12W Verde
ST012-2802-RGB 12W RGB
Cálida
LUZ
CÓDIGO
ST003-2801C-3K
CONSUMO
3W Cálida
LUZ
Tecnoled tecnoled.bo
Tecnoled tecnoled.bo 19
Tecnoled tecnoled.bo20
PANTALLALEDDEEMBUTIR
DE ALTAPOTENCIA
PANELLED
ACCESORIOS
CÓDIGO CONSUMO LUZ
CPS-Y8A25-D9-3K 25W Cálida
CPS-Y8A36-D9-3K 36W Cálida
CPS-Y8A25-D9-5K 25W Natural
CPS-Y8A36-D9-5K 36W Natural
CPS-Y8A25-D9-6K 25W Fría
CPS-Y8A36-D9-6K 36W Fría
CÓDIGO CONSUMO LUZ TAMAÑO
LDS-E4A40-P8-6K 40W Fría 595x595MM
LDS-E4A40-P9-6K 40W Fría 595x595MM
LDS-E4A40-P9-3K 40W Cálida 595x595MM
LDS-M0606-P8
MARCO DEMONTAJE
PARA PANELLED
LDS-CS0606-P8
CUERDADESUSPENCIÓN
PARA PANELLED
Tecnoled tecnoled.bo 21
TUBOLEDDEPC
TUBOLEDDEALUMINIO
CÓDIGO CONSUMO LUZ TAMAÑO
UL-CPS-2A10-F7-6K 10W Fría 600MM
UL-CPS-4A18-F7-6K 18W Fría 1200MM
CPS-2A10-F7-6K 10W Fría 600MM
CPS-4A18-F7-6K 18W Fría 1200MM
CÓDIGO CONSUMO
CPS-2A10-F2-6K 10W
CPS-4A18-F2-6K 20W
Fría
Fría
LUZ
600MM
1200MM
TAMAÑO
Tecnoled tecnoled.bo22
LUMINARIALEDDERIEL
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST010-026B-3K 10W Cálida
ST020-026B-3K 20W Cálida
ST030-026B-3K 30W Cálida
ST010-026B-6K 10W Fría
ST020-026B-6K 20W Fría
ST030-026B-6K 30W Fría
CÓDIGO CONSUMO LUZ
ST010-026N-3K 10W Cálida
ST020-026N-3K 20W Cálida
ST030-026N-3K 30W Cálida
ST010-026N-6K 10W Fría
ST020-026N-6K 20W Fría
ST030-026N-6K 30W Fría
Tecnoled tecnoled.bo 23
Tecnoled tecnoled.bo24
REFLECTORLED
CÓDIGO CONSUMO LUZ
BR-FL10W-01-3K 10W Cálida
BR-FL10W-01-6K 10W Fría
BR-FL20W-01-3K 20W Cálida
BR-FL20W-01-6K 20W Fría
BR-FL30W-01-3K 30W Cálida
BR-FL30W-01-6K 30W Fría
BR-FL50W-01-3K 50W Cálida
BR-FL50W-01-6K 50W Fría
BR-FL100W-01-3K 100W Cálida
BR-FL100W-01-6K 100W Fría
CÓDIGO
BR-FL200W-07-6K
CONSUMO
200W Fría

LUZ
Tecnoled tecnoled.bo 25
LUMINARIA LEDDEEXTERIOR
CAMPANALED
CÓDIGO
CPS-2A18-X1-6K
CPS-4A36-X1-6K
18W
36W
Fría
Fría
600MM
1200MM
CONSUMO LUZ TAMAÑO
CÓDIGO CONSUMO LUZ TAMAÑO
BR-HBL100W-02-6K 100W Fría 300MM
BR-HBL150W-02-6K 150W Fría 346MM
BR-HBL200W-02-6K 200W Fría 400MM
Tecnoled tecnoled.bo26
LUMINARIA LEDDECALLE
FOCOLEDALTAPOTENCIA
CÓDIGO